Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.05.2023 №A-2434

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Дорогами Победы», посвящённого 78-ой
годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Купряхина Оксана Валентиновна ДП-2434-96597 от 14.05.2023
6) Вершинина Екатерина Петровна ДП-2434-97232 от 14.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Дорогами Победы», посвящённого 78-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Баталова Марина
Анатольевна Дорогами Победы 1 место ДП-2434-97395

2 Палагина Анна
Игоревна Окна победы 2023 2 место ДП-2434-97642

3 Назипова Гульназ
Ильнуровна « 9 Мая – День Победы» 2 место ДП-2434-97655

4 Козлова Надежда
Владимировна

Макет "Памятник неизвестному
солдату" 1 место ДП-2434-97704

5 Ольга Сергеевна
Капустина

"Мы помним, мы гордимся!"- Окна
Победы-2023 1 место ДП-2434-97721

6 Осипян Марина
Вачагановна Стена Памяти 1 место ДП-2434-97747

7 Кравченко Анжелика
Николаевна Великой Победе посвящается... 1 место ДП-2434-97800

8 Карпенко Галина
Яковлевна Презентация "Этот День Победы" 1 место ДП-2434-97845

9 Елена Григорьевна
Ермолович 9 Мая 2 место ДП-2434-97847

10 Чупрова Татьяна
Александровна

Театрализованная постановка "Дети
войны" 1 место ДП-2434-97861

11 Жуляева Татьяна
Леонидовна День Победы 3 место ДП-2434-97862

12 Андреянова Надежда
Петровна Помним - гордимся!!!! 1 место ДП-2434-97864

13 Малюженок Надежда
Гарриевна

Макет "Памятник неизвестному
солдату" 1 место ДП-2434-98360

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов